@ Adempimento DLgs 194/2005 S.S. 45 DI VAL TREBBIA Mappa Lnight

Assi stradali principali Tratta dal km 121+000 al km 135+600 el e el

REGIONE: Emilia Romagna || REV: | DATA:
1 Luglio 2013

TAVOLA: 1

Piacenza

San Giorgio
Piacentino

LEGENDA

TIPOLOGIA RICETTORI
[ Edifici abitativi

[ Edifici non abitativi o di pertinenza ANAS

[ Edifici scolastici (sensibili)

| Edifici ospedalieri (sensibili)

INTERVENTI ESISTENTI
=== Barriera esistente

INTERVENTI DI PROGETTO

' 2 A Barriera di piano Autovelox
. ! Pavimentazione CDF

@ Interventi diretti

CROMATICITA' LIVELLI

<35
35-40
40-45
45-50
50-55
55-60
60-65
65-70
70-75
75-80
80-85

Rivergaro

Propagazione dei livelli a 4 m dal suolo [dB(A)]

% e o o » Confine Comunale
©® @ @ ® Confine Provinciale

scala 1:5000

D) ‘ 0 50 100 150 250m

FVERGARO e-geos TECNIC C -




